

Nice Holding ApS
Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 90 40 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Henrik Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nice Holding ApS Murervej 16 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 36 90 40 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Steen Nielsen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	SN-Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997 t.kr. mod 835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.781	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	997.290	843.702
Andre finansielle indtægter	4.508	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.136	-1.204
Resultat før skat	996.881	834.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	996.881	834.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	162.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.159	843.702
Udbytte for regnskabsåret	165.900	0
Overføres til overført resultat	212.822	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.704
Disponeret i alt	996.881	834.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.354.011	2.922.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.354.011</u>	<u>2.922.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.354.011</u>	<u>2.922.851</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	253.214	0
Værdipapirer i alt	<u>253.214</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	123.442	6.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.156</u>	<u>6.373</u>
Aktiver i alt	<u>3.756.167</u>	<u>2.929.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.329.010	2.872.851
Overført resultat	173.115	-39.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	0
Egenkapital i alt	3.718.025	2.883.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	14.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.892	31.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.142	46.079
Gældsforpligtelser i alt	38.142	46.079
Passiver i alt	3.756.167	2.929.224

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	2.872.851	-39.706	0	2.883.145
Resultatandel	0	456.159	212.821	165.900	834.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	162.000	0	162.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-162.000	0	-162.000
	50.000	3.329.010	173.115	165.900	3.718.025
